TROFEO NACIONAL RITMICA QUART DE POBLET-VALENCIA,
Resultados

CATEGORIA JUVENIL BASE

#

10

11

12

13

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE
QUART DE POBLET
SAN VICENTE B
MORVEDRE
MARGAIX
CRONOS
C.G. LES MARINES
CGR ALBORAYA
TORREPATERNA M
SAN VICENTE A

TORREPATERNA P

TAVERNES
BLANQUES

CLUB GIMNASIA
RITMICA ILLESCAS

GR L'ELIANA

W

CLUB

QUART DE POBLET

RITMICA SAN
VICENTE

RITMICA MORVEDRE

MARGAIX

CRONOS

CG LES MARINES

CGR ALBORAYA

CGR TORREPATERNA

RITMICA SAN
VICENTE

CGR TORREPATERNA

TAVERNES
BLANQUES

CLUB GIMNASIA
RITMICA ILLESCAS

CGR L’ELIANA

PAIS/ICOMUNIDAD

E
E
E
E
]
E
E
E
E
E
E
0
E

DB

3.200

3.500

2.900

3.000

1.800

1.500

2.500

2.300

1.800

1.700

3.000

1.000

0.400

DA

6.000

6.300

5.900

5.300

5.800

5.900

5.800

5.400

5.100

5.800

4.700

5.400

4.700

9.200

9.800

8.800

8.300

7.600

7.400

8.300

7.700

6.900

7.500

7.700

6.400

5.100

6.300

5.000

6.500

5.900

6.000

6.200

5.600

5.800

5.800

5.300

5.300

5.300

4.700

EX

4.500

4.000

3.200

3.800

4.100

3.700

3.000

3.200

3.500

2.900

2.400

2.500

0.500

p

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.600

0.300

1.200

PUNTUACION

20.000

18.800

18.500

18.000

17.700

17.300

16.900

16.700

16.200

15.400

14.800

13.900

9.100
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Resultados generales categoria JUVENIL BASE

PAIS RANKING
#  PARTICIPANTE  CLUB COMUNDAD  IRotaciey  EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTU/
QUART DE QUART DE E
1 poBLET POBLET 20.(
1 2@ @ 3200 6.000 9.200 6300 4500 0.000 20.C
RITMICA SAN
2 SANVICENTEB o B E 18.¢
2 ZE @ 3500 6300 9.800 5000 4.000 0.000 18.¢
RITMICA c
3 MORVEDRE HORVEDRE E 18.F
3 ZE @ 2900 5900 8800 6500 3.200 0.000 18.E
4 MARGAIX MARGAIX E 18.C
4 ZE @ 3000 5300 8300 5900 3.800 0.000 18.C
5 CRONOS CRONOS . 17.7
5 2@ @ 1800 5.800 7.600 6.000 4100 0.000 17.7
C.G.LES CG LES -
6 MARINES MARINES E 17.3
6 2|I| @ 1500 5900 7.400 6.200 3.700 0.000 17.7
7  CGRALBORAYA  CGR ALBORAYA E 16.¢
7 2@ @ 2500 5800 8300 5600 3.000 0.000 16.¢
g  TORREPATERNA  CGR E 16
M TORREPATERNA ¥
8 ZE @ 2300 5400 7.700 5800 3.200 0.000 16.7
RITMICA SAN -
9 SANVICENTEA o A2 E 16.2
9 2@ @ 1800 5100 6.900 5.800 3.500 0.000 16.2
TORREPATERNA  CGR
0 5 TORREPATERNA E 15.4
o
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PAIS RANKING
#  PARTICIPANTE  CLUB COMUNIDAD  /RoTaGien  EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTU!
10 2@3@ 1700 5800 7.500 5.300 2.900 0.300 15.4
TAVERNES TAVERNES
1 BLANQUES BLANQUES E 14.¢
11 2@3@ 3000 4700 7.700 5300 2400 0.600 14.
CLUB GIMNASIA  CLUB GIMNASIA
12 RITMICA RITMICA m 13.¢
ILLESCAS ILLESCAS
12 2@3@ 1000 5400 6400 5.300 2500 0.300 13.¢
13 GR LELIANA CGR LELIANA E 9.1
13 2@3@ 0400 4700 5100 4700 0500 1.200 9.1(
o
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